
 

Data di stampa: 09-06-2021 08:39 Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo “Giulio Bevilacqua” 

Via Cardinale Giulio Bevilacqua n° 8 
25046 Cazzago San Martino (Bs) 

telefono 030 / 72.50.53 
C.F. 91014190176; CUU: UF0F4I 

e-mail uffici: BSIC82100A@istruzione.it 
e-mail certificata: BSIC82100A@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccazzago.edu.it 

 
L’Istituto Comprensivo 
ha conseguito il titolo 
di “Scuola Dislessia 

Amica” 

 

Prot. n 5709 del 08/06/2021 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 9 DEL 08/06/2021 

 
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

alla data del 08/06/2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal consiglio di Istituto in data   25/01/2021; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Visto l'avviso del Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "Per la scuola , competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014- 2020 Asse I -Istruzione -Obiettivi specifici 10.1,10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi voliti al potenziamento delle competenze e per 
l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 19 (Apprendimento e 

socialità). 

- Vista la candidatura n. 1050846 9707 del 27/04/2021 con la quale Istituto Comprensivo "G.     Bevilacqua " 
ha richiesto il finanziamento ; 

- Vista la lettera autorizzativa, nota MI Prot. AOODGEFID/17661 del 07/06/2021 autorizzazione progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa alle Istituzioni Scolastiche; 

- Visto l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

- Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

- Acquisite le delibere degli OO.CC.; 

- Rilevata la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 
 

DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 

 

ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 
2.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 0,00 0,00 99.917,70 99.917,70 

Totale 99.917,70  

 

Impossibile v isualizzare l'immagine.



 

Data di stampa: 09-06-2021 08:39 Pagina 2 di 2 

 

 

 

SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P.2.7 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTI DI 

APPRENDIMENTO E SOCIALITA' PON AVVISO N 9707/2021 10.2.2A- 
FSEPON-CA-2021-1 

 
0,00 

 
0,00 

 
99.917,70 

 
99.917,70 

Totale 99.917,70  

 
 
 

         

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Rosaria Cassarino 

[Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 

 

 Cazzago San Martino 08-06-2021 


